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			Edycja plików PDF

						  Format PDF to standard przesyłania dokumentów w Internecie. Jednak edycja tych plików nie zawsze jest prosta. Poniższe programy zapewniają pełną obsługę edycji gotowych już plików PDF umożliwiając ich ponowne zapisanie do PDF - często nie pozostawiając żadnych śladów edycji. Celem formatu PDF jest zapewnienie reprezentacji zgodnej z układem niezależnie od używanego urządzenia lub oprogramowania. Jest to język opisu strony oparty na wektorach. Dzięki temu pliki PDF można dowolnie skalować. W przeciwieństwie do plików HTML czy Word, zawierają wszystkie elementy potrzebne do wyświetlenia. Czcionki i obrazy są zintegrowane bezpośrednio w pliku PDF.




					  


		  


		


							
    


	
    

      
        
          
            
  
          Jest 3 produktów.

      

  
    

      
        
Sortuj wg:

  
    Dostępne    
  
  
          
        Best sellers
      
          
        Dostępne
      
          
        Nazwa, A do Z
      
          
        Nazwa, Z do A
      
          
        Cena, rosnąco
      
          
        Cena, malejąco
      
      



      
	
          

  

  
    Pokazano 1-3 z 3 pozycji
  



          

		  		  
			
			
		  


        


        
          
            
  
    Aktywne filtry

  

  

          

        

        
          
            

  
          
        


  
    

		
			
				
				
														
				

				
				
												  
								
				

											

		


		
			
								
								


				
														Marka: 
											Ashampoo
													


				
				  Ashampoo PDF Pro 2

				

				
				  
	
									

												

												

												

												

						

	Recenzje: 0


				

				
					
						Ashampoo PDF Pro jest kompletnym rozwiązaniem do zarządzania i edycji dokumentów PDF. Program ma wszystko, czego potrzebujesz do tworzenia, konwersji, edycji, łączenia i ochrony plików PDF.
Twórz dokumenty o idealnych wymiarach, które można odczytać na dowolnym urządzeniu i używaj szyfrowania, aby chronić swoją własność, gdy jest to konieczne. Twoje pliki...
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	Recenzje: 0


				

				
					
						Acrobat 2020 to najnowsza, wieczysta wersja programu Acrobat na pulpit. Upraszcza ona codzienne zadania związane z plikami PDF i zawiera wiele udogodnień zwiększających produktywność podczas pracy z plikami PDF z komputera.
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						Dzięki programowi Adobe Acrobat Standard 2020 firma może kontynuować działalność dzięki wszystkim niezawodnym i łatwym w obsłudze narzędziom PDF, których potrzebujesz - na wyciągnięcie ręki. Tworzenie, edytowanie, wypełnianie i podpisywanie wszystkich swoich plików PDF w systemie Microsoft Windows jest szybkie i proste.
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Czym jest format PDF

Format PDF jest oparty na starszym języku opisu strony PostScript, ale został znacznie rozszerzony w porównaniu z tym. PDF umożliwia osadzanie elementów nawigacyjnych, takich jak spisy treści, zakładki i miniatury stron. PDF jest szczególnie popularny wśród autorytetów, które używają go do tworzenia formularzy . Podczas gdy do projektowania formularzy wymagane jest profesjonalne oprogramowanie PDF, każdy może je wypełnić, korzystając z bezpłatnych czytników PDF. Możliwe jest również osadzanie elementów interaktywnych, które zostały utworzone przy użyciu języka programowania JavaScript . Filmy i elementy 3D również mogą być częścią pliku PDF.

Darmowe programy do PDF

Istnieją bezpłatne czytniki PDF dla każdego systemu operacyjnego. Komputery z systemem Windows używają systemu Windows 10 do tworzenia plików PDF z prawie każdego pliku dzięki sterownikowi wirtualnej drukarki, a komputery Mac opanowały tę sztuczkę znacznie wcześniej. Użytkownicy mogą czytać i tworzyć pliki PDF bez konieczności instalowania dodatkowego oprogramowania. Stąd pojawia się pytanie: po co ktoś miałby wydawać pieniądze na oprogramowanie PDF? 

Czytanie i tworzenie plików PDF jest stosunkowo proste dla każdego użytkownika. Problem pojawia się gdy potrzebujemy zmienić treść otrzymanego pliku PDF nie posiadając pliku źródłowego. Taka operacja jest zdecydowanie trudniejsza i wymaga bardziej skomplikowanych algorytmów aby po zapisaniu zmian plik wyglądał i działał poprawnie. Dodatkowe funkcje, takie jak porównanie wersji, tworzenie formularzy lub podpisów cyfrowych, prawie nigdy nie występują w bezpłatnych aplikacjach PDF. Edytowanie tekstu lub obrazów w dokumentach PDF również nie jest możliwe w przypadku bezpłatnego oprogramowania.

Większość programów PDF o wysokiej jakości zawiera również funkcje do uzyskiwania podpisów . Umożliwiają one otrzymywanie podpisów cyfrowych od osób, które nie mają nawet programu PDF. Użytkownik wysyła łącze do platformy internetowej zarządzającej procesem podpisywania. Jeśli odbiorca podpisał się, użytkownik natychmiast otrzyma powiadomienie. To znacznie przyspiesza proces uzyskiwania podpisów. Jednak dostawcy muszą płacić za korzystanie z platformy internetowej. Klienci kupują abonamenty ryczałtowe lub pakiety z określoną liczbą podpisów.

Jeśli więc chcesz tworzyć profesjonalne i skomplikowane dokumenty będąc pewnym, że u osoby docelowej dokument wygląda dokładnie tak samo jak u Ciebie, bez względu na program w którym go otworzy i urządzenie to zainteresuj się jedną z proponowanych przez nas pozycji.
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